
LubiCool-S – nejmenší a zároveň nejmladší z rodiny kompaktních vysokotlakých jednotek KNOLL

  

Firma KNOLL představuje zbrusu nový přírůstek do rodiny kompaktních vysokotlakých
filtračních jednotek typu LubiCool, který navazuje na již dříve představená
zařízení typu LubiCool-L a LubiCool-M. Náš
Benjamínek nese označení 
LubiCool-S
.

  

Označení „S“ znamená „small“, které napovídá, že se skutečně jedná o velikostně kompaktní a
mobilní jednotku. S rozměry 985x635x663mm se řadí mezi nejmenší kompaktní jednotky na
trhu.

  

Jeho maximální výkon 23 l/min při 90 bar je však více než dostačující. Stejně jako vysoká
účinnost filtrace do 15µm založená na snadno a
rychle vyměnitelných filtračních patronách.

  

 1 / 2



LubiCool-S – nejmenší a zároveň nejmladší z rodiny kompaktních vysokotlakých jednotek KNOLL

  Špičková kvalita a technika firmy KNOLL! LubiCool-S nese veškeré výhody řady vysokotlakýchjednotek typu LubiCool, a to:        -  Standardizované provedení      -  Plug and play instalace      -  Modulární řešení      -  Vysoká odolnost a dlouhé servisní intervaly      -  LED signalizace      -  Krátké dodací lhůty (SKLADEM)    Více informací naleznete v prospektu zde:        -  LubiCool-S: prospekt v AJ  nebo prospekt v NJ     V případě zájmu nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat .  Rádi Vám zašleme více informací a nabídku ve formě konfigurátoru.  Těšíme se na naši další spolupráci!  

 2 / 2

images/stories/produkty/knoll/LubiCool/knoll-datenblatt-hochdruckanlage-lubicool-s-en.pdf
images/stories/produkty/knoll/LubiCool/knoll-datenblatt-hochdruckanlage-lubicool-s-de.pdf
index.php/kontakty

